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ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка и организација на 
работата на Советот 

 

 

 
 
 
Врз основа на член 40 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/2024), член 16 и член 19 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021) и член 60, став 3 од 
Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.3/2006), Претседателот на Советот на Општина Карпош донесе 
   
        РЕШЕНИЕ  

за свикување на шеесет и осма  (вонредна)  седница на Советот на Општина Карпош 

 
Се свикува шеесет и осма седница (вонредна) на Советот на Општина Карпош за 01 

јули 2025 година (вторник) со почеток во 14.30 часот. 
 

• Усвојување на оправданоста за свикување вонредна седница 

  
ДНЕВЕН РЕД 

 
1. Советнички прашања 
2. Предлог-Одлука за резервирање финансиски средства за експропријација на 

недвижен имот: КП 1821/30 со површина 447 м2, КП 1821/31 со површина 129 
м2, КП 1838/4 со површина 253 м2 и КП 1839/8 со површина 59 м2; 

3. Предлог-Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување 
и именување член во Управниот одбор на Јавната установа општинска детска 
градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје;   

 
Седницата на Советот ќе се одржи во Универзитет Скопје (Универзитет за туризам и 
менаџмент Скопје).  
 
 
 
 
 
Телефон за контакт - 070/410-631                                 
 
                                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                Бранко Ристов 

Број: 09 -7234/1 
Датум:01.07.2025 година 
Скопје  




